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2200 osób, czyli 440 pięcioosobowych sztafet zgłoszonych przez ponad 180 małopolskich firm bierze udział w
drugim charytatywnym biegu biznesowym Krakow Business Run (15 września, niedziela). Zawodnicy biegną
dla Agnieszki Harasim – podopiecznej Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty.

„Krakow Business Run to fantastyczne wydarzenie, które pokazuje jak Miasto i środowisko biznesowe
potrafią współpracować i razem zrobić coś pozytywnego" – mówi Magdalena Sroka – Zastępca
Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. „To co dla nas jest ważniejsze w tym biegu, to to
aby osoby, które tworzą biznes w Krakowie miały poczucie, że to miasto jest też dla nich i że wspólnie
tworzymy naszą krakowską rzeczywistość" – dodaje.

Hasło tegorocznego biegu brzmi: Pobiegniesz, pomożesz. Jego uczestnicy – 2200 osób, w 440
pięcioosobowych zespołach, zgłoszonych przez ponad 180 firm – pobiegną dla Agnieszki Harasim,
podopiecznej Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty. Każdy z uczestników będzie miał za zadanie
przebiec jedno okrążenie wokół krakowskich Plant, czyli dystans 3,8 km. Łącznie jedna drużyna
przebiegnie 19 km, a wszystkie razem aż 8360 km – czyli odległość jak z Moskwy do Madrytu i z
powrotem!

„To niesamowite, jak ta impreza się rozrasta, cieszę się, że biorą w nim udział nowe firmy, a te, które
są z nami od początku nadal chcą z nami współpracować" – mówi Jan Mela, Prezes Fundacji Jaśka Meli
Poza Horyzonty.

Podczas imprezy na Rynku Głównym swoją obecność potwierdzili honorowi goście: Zastępca
Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka, Janek Mela oraz Justyna Topa – beneficjentka Krakow
Business Run 2012, która dzięki ubiegłorocznej edycji imprezy dziś już swobodnie może poruszać się
bez kul.

Po 10 i więcej drużyn zgłosiło do biegu aż siedem firm: UBS Service Centre Poland, Motorola Solutions,
Luxoft, Comarch, Capgemini, Brown Brother Harriman, Bank BPH S.A.. Na starcie Krakow Business
Run staną również gwiazdy serialu „Na wspólnej" oraz „Szpital" oraz aktorzy Teatru Starego.

Bieg rozpocznie się o godz. 10:30. Wcześniej – o godz. 9:15 – rozpoczął się rodzinny piknik, który
potrwa jeszcze po ceremonii ogłoszenia wyników, zaplanowanej na godzinę 13:45. Podczas pikniku na
biegaczy i osoby ich dopingujące czekają na rynku punkty cateringowe. W strefie zabaw dla dzieci,
profesjonalni opiekunowie przygotowali atrakcje dla najmłodszych.

Tegoroczny Krakow Business Run jest częścią większej ogólnopolskiej imprezy – Poland Business Run,
która odbędzie się również w Katowicach i Poznaniu. Łącznie w trzech miastach aż 4600 biegaczy
wystartuje o tej samej porze, by pomóc pięciu podopiecznym Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty.

Organizatorzy Krakow Business Run to: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty, Radisson Blu Hotel
Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., Luxoft Poland Sp. z o.o., Gmina Miejska Kraków



reprezentowana przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Dodatkowe informacje:
www.krakowbusinessrun.pl.
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